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THAIS HARUE TANIZAKA

LEDAVIEIRA BORGES SENO

REGINA MARIA DE JESUS SZUVARCFUTER
MARLUCE VALERIO DA SILVA
ALESSANDRA SILVA DE ASSIS DE SIQUEIRA PINTO
CLEIA CARTAXO DIAS

RENATA GONCALVES CARVALHO
VALDINES ROSA DE SOUZA

SANDRA REGINA FONSECA

FABIANA DA SILVEIRA MATOS SILVA
FERNANDA CRISTINA PEDRINELLI

VIVIANE CABRAL MARTINS

LUCILEIDE LEITE COSTA

CLAUDIA VIEIRA DE SOUZA

PRISCILLA BARRETO CANCIO

TANIA MAGALHAES PIO RODRIGUES
SANDRA BATISTA MARIOLA MENDES
LARISSA FARINA BARRAGAN

SHIRLEIDE MARINHO DOS SANTOS
JAQUELINE ROSANA CARMONA NAVARRO
JAQUELINE ROSANA CARMONA NAVARRO
SANDRA APARECIDA MICHELS BARSI
WANIA MALAFAIA DOS SANTOS AFFONSO
STEFANIA DE TOLEDO

RENATA RAMOS MUNIZ DE SOUZA

ERICA FARIAS OLIVEIRA DA SILVA
UELINTON APARECIDO VALERIANO

KELLY CRISTINA MENEZES VIANA
ALEXANDRE BERNARDO DA SILVA
MARILENE SABINO PEREIRA SILVA
ELIZABETE BATISTA DA SILVA LIMA
LUCIANA DOS ANJOS DO CARMO

SIMONE DE OLIVEIRA ANDRADE SILVA
ALITEIA MOREIRA SANTOS

HELEN SILVIA BATISTA

MORGANA DOS SANTOS

ROBERTA CAVALHEIRO MILANI

SANDRA REGINA GARCIA MEIRINO DE JESUS
ROSANGELA DE FATIMA CAGNIN BUFFA
VANESSA IZIDORIO DE ARRUDA DOMINGUES
CLAUDEMIR OLIVEIRA DE LIRA

ANA MARIA DA SILVA

VANESSA MAXIMO DE ARAUJO

MARLI SOARES MORAIS DE SOUZA
VALERIA IZIDORO

LUCIENE RIBEIRO DOMINGUES

VIVIANE DE LOURDES FRANCO CRUZ
MARILEIDE NOBRE DOS SANTOS

SIBELE MIRANDA MOLINARI

SIMONE VELHO COTRIM FERNANDES
ELAINE CRISTINA FAGUNDES FERREIRA CARVALHO
MARCIA ANDREA DA SILVA ROSA ARAUJO
ELAINE CRISTINA VIEIRA DA SILVA
NAYADE SANTOS SILVA REIS

TATIANA PONCIANO DE SOUSA

PAULA MARTINS SANTOS

ALESSANDRA MENDES VIANA SILVA
ALESSANDRA GONCALVES REZENDE

ED CARLOS LUIZ DA SILVA

EDUARDO GERI

JULIO CESAR DE CARVALHO SANTOS
CICERAVIVIANE SAGUINI

NATHALIA CORDAZZ0 DOS SANTOS
DANIEL DAMIAQ DA SILVA

SERGIA CRISTINA DOS SANTOS LIMA
FAGNER GUARDIANO CARDOSO

RENATA ARAUJO DA COSTA

SANDRO RAMOS DOS SANTOS

ANA PAULA AMORIM ACUYO DE MELLO TAVARES
HUMBERTO DE CARVALHO AZEVEDO
BIANCA ARIMATEIA DE ASSUMPCAO OLIVEIRA
FABIO GIMENEZ

EVA LUCIA JUSTINO FERREIRA

ADRIANA CARVALHO DA SILVA

LUIS FELIPE FERREIRA MENDONCA CRUZ
ANGELINA PEREIRA DE ALMEIDA PALMA
SHIRLEY MATOS GARCIA

MARIA ELIANE PACHECO LIMA

CIBELE MENDES DUARTE

EDILENE COSTA CONCEICAO VALENTIM
VIVIANE AMARO TROMBETA

VALQUIRIA SOUZA CARDOSO

PATRICIA CORREA SANTOS

ANGELICA MARQUES DOS SANTOS
SYLVIA BEATRIZ ROCHA DOS SANTOS
CRISTIANE DE SOUZA RODRIGUES CANDIDO
ANA PAULA APARECIDA MARTINS GONCALVES
LUCILENE ALMEIDA NUNES PEREIRA
PRISCILA LIMA MARINHO

VIVIANI GOMES PEIXOTO

LUCAS ALVES DE BARROS

SERGIO BRAZ JULIANO FILHO

JOSE ARI DE OLIVEIRA JUNIOR

SERGIO RICARDO TOLEDO

THAIS DE CASTRO PINTO FERREIRA
LISSANDRA MARIA PIRES DE MELO SILVA
VANESSA DE CASSIA CAMARGO DOS SANTOS DE
SOUZA NUNES

RENATA DE CARVALHO BARRA

LUCIANA ESTEVES DE FARIA

GABRIELA SILVA LIMA

MARCIA MARIA SCARRANARO

ERIKA SOUSA DE OLIVEIRA

ROBERTA ZANONI SANTOS

GABRIELE AGOSTINI MARTINS

SIMONICA MARIA DE ALBUQUERQUE
NANCI LEITE BRANQUINHO

ROSEMEIRE FREITAS LOPES SOUZA
CAMILA DOS SANTOS BANDEIRA
VANESSA AVENIA ALVES ALEXANDRE
SHEILA DE CASSIA DIAS

LUCIENE SILVA DE OLIVEIRA

MARA LUCIA AMORIM SILVA
VENERANDA ROCHA DE CARVALHO
KATIA REGINA KLEIN PEREIRA

EMILENE SORAYA SILVA

JOSELEIA ROCHA DE SOUSA LIMA

ROSELI BONICONTRO CRUZ ROSA
NILZETE DE BARROS RODRIGUES
SOLANGE DOS REIS SILVA

NALVA MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA ROCHA
REGINA CELIA SANTANA

DANIELA FERREIRA DE MATTOS AGUIAR
NOEMI TAMAR AMERICO DE SOUZA
THAIS APARECIDA CONCEICAQ GUIMARAES
VANESSA APARECIDA SILVA DOS REIS
ANA CRISTINA DA SILVA COSTA

GISELE FERNANDES VILLAFAN

MICHELLE FONSECA MELO

ADILIA APARECIDA MARTINS RODRIGUES
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8206911-1  FERNANDA MARTINS FRANCO QPET6A
8207097-1  PAMELA CRISTINA ALVARES ARAUJO QPET8A
8207151-1  VIVIANE DA CRUZ SILVA QPET8A
8207275-1  MARILDA JOSE COELHO RESENDE QPET7A
8207461-1  MARIANNE VICENTE DA SILVA QPE16A
82074881  TAIS CRISTINA DE ARAUJO SOUSA QPE17A
8207879-1  VANESSA CRISTINA VASCONCELOS DE ARAUJO QPET6A
8208204-1  ROSANGELA MARIA SILVA DOS SANTOS QPET6A
8208344-1  LETICIA NEUMANN DE DEUS QPET7A
8208531-1  GRAZIELA TORRES ALVES ROBERTO QPET7A
8208930-1  ALEXANDRA MARIA DOS SANTOS CANDIDO QPET6A
8208964-1  SORAIA SOUZA CARDOSO QPET7A
8209065-1  GISELLE AIME DE TOLEDO FABREGUES SPINELLA QPET8A
8209430-1  ANA MARIA SILVA PINHO QPET7A
8209511-1  SIMONE AGOSTINHO DE LIRA QPET6A
8209669-1  MARIA EMILIA GOMES ALMEIDA QPET7A
8209871-1  MAGALI APARECIDA LETIZIO SEDENO PINTO QPE17A
8209898-1 RODRIGO PAULO QPE17A
8209936-1  ALANE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS QPET6A
8210063-1  ROZELIA APARECIDA PEREIRA SOARES QPET6A
8211272-1  ELIZETE CARDOSO BATISTA QPET6A
8211337-1  DEBORA DOS SANTOS CORREIA MUSSUGATI QPET7A
8211566-1  GISLAINE MOLIDY PEREIRA QPET6A
8211744-1  ANA PAULA DA COSTA RODRIGUES SCHER LIMA QPET7A
8211752-1  CLAUDIA ALICE VARGAS DE ASSIS QPET6A
8211795-1  SILVIA SOUZA SANTOS QPET6A
8211825-1  ELAINE CRISTINA RODRIGUES SILVA QPET7A
8211906-1  CLAUDIA RAQUEL BARROS AQUINO DE SOUZA QPE17A
8211990-1  ALEXANDRE PEREIRA DE PAULA QPE18A
8212040-1  JOZELINA ALVES DOS SANTOS ALMEIDA QPET6A
8212112-1  ELISETE MENDES SCATOLIN DE ALMEIDA QPET7A
8212163-1  MARCIA CRISTINA RESENDE DE SOUZA QPET7A
8212210-1  HEDNA LADY RIBEIRO FIGUEREDO BENJAMIM QPET7A
8212392-1  ANA PAULA FERREIRA NEVES QPET6A
8212465-1  ROSA MARIA DE SOUZA QPET7A
8212538-1  ELLEN KAROLLINE DA SILVA MORAIS LINS DURAO ~ QPE17A
8212767-1  ANDRESA KATIA DA SILVA QPET7A
8212813-1  ANGELA MARIA DE QUEIROZ CAMPOS MELLO QPET6A
MARTINS PINTO
82131941  FABIANA PERES CERQUEIRA NASCIMENTO QPE17A
82133211  ELISAMA EDUVIGES FERREIRA DO NASCIMENTO QPE16A
8213623-1  TATIANE PEREIRA MARCELINO QPET7A
8213658-1  JONAS COSME DO NASCIMENTO QPET7A
8213704-1  RAQUEL ANGELICA PIMENTEL PRADO QPET6A
8213763-1  VANESSA DA SILVA SANTOS QPET6A
8213780-1  TATIANE CASTANHO DOS SANTOS QPET4A
8213950-1  SUELI CRUZ DA SILVA SANTOS QPET6A
8214239-1  BRUNA GOMES FERREIRA CLARO QPET7A
8214255-1  JULIANA GONCALVES SILVA QPET7A
8214336-1  JOICE BARBOSA DE ARAUJO LIMA QPET6A
8214387-1  CLEIDE PEREIRA HASEYAMA QPET5A
8214638-1  IRANA DE OLIVEIRA MARIANO QPE16A
8214662-1  RENATA CRISTINA INACIO CRUZ DE ANDRADE QPE16A
8214751-1  MIRELLA CLERICI LOAYZA QPET7A
8214824-1  SARA SILVA BRAGA QPET7A
8214859-1  SIMONE DE GOES COSTA QPET7A
8214905-1  SAMUEL DE JESUS PEREIRA QPET7A
8214913-1  SERGIO PEREIRA QPET6A
82149211 CLICIA CRISTINA BRAZ PEREIRA QPET6A
8215057-1  EDNA FERREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO QPET6A
8215065-1  TEREZA CRISTINA FERREIRA DA CUNHA QPET4A
8215162-1  NADIA APARECIDA MORAES QPET7A
8215383-1  REGINA FREIRE COSTA QPET7A
8215499-1  JOSE AUGUSTO MACRI JUNIOR QPE20A
8215596-1  TATIANA MONTE MARIANO QPE16A
8215618-1  SIMONE DE SOUZA SANTOS POLICARPO DEBRITO  QPE18A
8215642-1  CARLA CRISTINA NOGUEIRA VIEIRA QPET6A
8215685-1  ELIANA DE JESUS DUARTE PEREIRA QPET7A
8215898-1  CASSIA FERREIRA DO PRADO QPET6A
8215910-1  CLAUDIA DA SILVA ANTONIO PEREIRA QPET6A
8216011-1  VANESSA SOUZA SANTANA QPET6A
8216088-1  ADENICE SANTOS SALES QPET6A
8216134-1  REGINA DE LIMA ARANTES GONCALVES QPET7A
8216185-1  ARTUR ORIEL PEREIRA QPET6A
8216291-1  NAYARA APARECIDA DOS SANTOS BARBOZA DE PINHO QPE18A
8216312-1  LAIS BATISTA DA SILVEIRA QPET7A
8216347-1  SANDRA REGINA REIS QPET4A
8216452-1  PRISCILATEREZA PIO SERAFIM QPET6A
8216487-1  TATIANE NEGREIROS DE MOURA QPET7A
8216533-1  MARIZA DONIZETE PEREIRA DE MORAES BELTRAME ~ QPE17A
8216673-1  AMANDA APARECIDA DA SILVA COSTA QPET6A
8216746-1  JURANEIDE LIMA DOS SANTOS QPET7A
8216924-1  REGIANE BARBOSA ROQUE QPET6A
8217009-1  ROSANGELA ALVES SANTANA QPET7A
8217165-1  FLAVIA MORAIS NUNES BORGES QPET6A
8217173-1  LUANA SOUZA DOS SANTOS QPET7A
8217181-1  SIMONE RODRIGUES PARIZI QPET7A
8217564-1  DOLORES GONCALVES SOARES DA SILVA QPE17A
8217670-1  KARINA APARECIDA PEREIRA RODRIGUES QPET7A
8217823-1  DAVID ROCHA QPET6A
8218170-1  RITAMIR BARBOSA DE SOUSA QPET6A
8218218-1  LEIA SOARES MACEDO QPE18A
8218285-1  FERNANDA LIMA DE BRITO QPET6A
8218293-1 SIS ARMENTANO FACIO BLANCAS QPET6A
8218358-1  TATIANE DE OLIVEIRA PROCOPIO QPET7A
8218382-1  NAIR CRISTIANE ALVES DEL SOLE QPET7A
8218501-1  MARCIA APARECIDA DA SILVA QPET7A
8218510-1  ANTONIA MARIA SILVA DE MELO FERREIRA QPET7A
82186251  SUZAMAR SILVESTRE ARANHA QPE16A
8218846-1  ERICA CECILIA ZAMPERLIM BATISTA QPET4A
8219150-1  LUCIANA DEASSIS CARVAJAL ALVES QPET4A
8219362-1  ELISANGELA APARECIDA RODRIGUES MARTINS QPET8A
8219494-1  VIVIANE DA ROCHA BENEVENTE DIAS QPET4A
8219516-1  SONIA LUCIA MIRANDA CABRAL QPET8A
8219532-1  ANA CRISTINA PEREIRA QPET8A
8219575-1  LUZIA DE SOUZA ROSA QPET8A
8219605-1  GISELE LOPES XAVIER QPET7A
8219681-1  ADRIANA SANTOS DE RESENDE QPET7A
8219737-1  MARISA RAMOS PEREIRA SIMOES QPET8A
8221618-1  ALECIANE FERREIRA NASCIMENTO SILVA QPET7A
82223121  RACHEL DE ALMEIDA MADALENO QPET7A
82228351  JULIANA LOPES DE SOUSATEIXEIRA QPE16A
8223840-1  SILVIA MARIA CAIADO QPET6A
8224609-1  CARLA DA LUZ NEVES QPET7A
8225516-1  MARIA ROSA WALKOVIECZ QPET6A
8226130-1  HAROLDO WONSOWSKI QPET6A
8226857-1  TALITHA COYADO RODRIGUES GARCIA QPE15A
8228426-1  TAMARA ANDREIA MARTINS DE ARRUDA QPET6A
8228698-1  ROSANGELA ALVES DE AZEVEDO QPET7A
8228779-1  KAMILA RODRIGUES QPET7A
8228809-1  ROSINEIDE SOARES FRANCISCO QPET6A
8228868-1  SANDRA REGINA SIQUEIRA LIMA QPET8A
8228876-1  TAMIRIS VAZ DA COSTA QPE16A
8229538-1  LUIZA CRISTINA GUIMARAES JORGE TRIGO QPE17A
8232318-1  MARIA MARLENE DE SALES LOPES QPET7A
8232385-1  BIANCA MENDES HENRIQUE QPE18A
8232482-1  ANDREIA ARAUJO NEVES QPET4A
8237344-1  ERIKA FERNANDES SILVA QPET6A
8237361-1  TANIA FARINELLI QPE15A
8237387-1  SUSANA KARINA DO NASCIMENTO CAMILO QPET7A
documento
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82374091
82374331
82378081
82380731
8238090-1
82381381
82382011
82382511
8238430-1
8238669-1
82387231
8238880-1
82389011
82389281
82389611
8239240-1
82393711
8239428-1
8239606-1
82396141
82396491
82397031
82397201
82398431
8239894-1
82399321
82401831
82403291
824039%6-1
8240400-1
82405231
8240663-1
82407011
8240736-1
82407611
82407791
82407871
8240876-1
82409141
8241023-1
82410581
82412871
82416191
82416781
82417081
8241716-1
82417831
8241830-1
82419111
82419371
82419881
82420111
82420891
82421011
82421941
8242208-1
82422911
82424111
82424451
82424701
82424881
8242500-1
82425851
82426581
8242111
82427471
8243069-1
8243140-1
82432121
82433951
8243450-1
8243468-1
82434921
82435571
8243867-1
8244146-1
82442271
82442431
82444011
8244456-1
82444721
82448981
82450111
82450371
82450611
82451511
82451931
82452071
82452311
82453211
82453981
82455501
82456571
82457111
82458511
8246025-1
8246050-1
8246289-1
8246386-1
82468151
8246955-1
8247005-1
8247200-1
82473071
8247366-1
82474981
8247889-1
8248109-1
8248150-1
82482571
82500571
82556791
82570941
82571321
82571751
82572561
825739%-1
82575071
82577101
82577441
82577871
82577951
8257906-1
82580151
8258066-1
8258295-1
8258309-1
82584731
82597041
8259933-1
8261687-1
82634691
82639311

JULIANA BARROS DOS PASSOS

FABIANA AGUIAR DE CASTRO SENA

LILIAN DE JESUS PAULO ULIAN

MILENE CARLA ROVARON

VANESSA VOLPI MACHADO

CINTIA DA CUNHA MAZIERO LANZOTTI
MAGDA LOURENCO DA SILVA

PAULA CAMARGO LUCAS

DALILA GONCALVES LulZ

RENATA LOPES MIRANDA

MICHELLE ANTUNES DE CARVALHO

ANA PAULA RODRIGUES ORTIZ

DEISE GOMES MIRANDA DE LIMA
ADRIANA DA SILVA

PATRICIA DA SILVA GOMES

IARA RAMALHO DOS SANTOS

RENATA DO NASCIMENTO SARTORI

CARLA CRISTINA MAXIMO DOS REIS
ELISANGELA DIAS DE DEUS

ADRIANA TATIANA AGUIAR MARQUES ROSOLEN
PAULA DA SILVEIRA MATOS NASCIMENTO
RENATA SILVA BOSSI

ANDREIA LOPES BORGES DE SOUSA
AMANDA GONCALVES DE OLIVEIRA
ELOISA FABIANA DOS SANTOS SOUZA GODOY
SIMARA LUCIA PONTES

MARCELE PAULINO ROMEIRO

TANIA SOUZA DE OLIVEIRA JORGE

MILENA CORAZZA CURY

FERNANDA NISTAL BENEDETI SARAIVA
TATIANA MARA MODESTO DA SILVA

ERIKA MITIE UEHARA

LUCIANA NAPOLITANO ALEGRETTE JULIANO
ADRIANA DE LOURDES CUNHA

MARIA INES DE SOUZA FERREIRA

BEATRIZ MENDES SCOLAMIERI

ALINE LIMA CARVALHO

CRISTIANE DE ALMEIDA ATANASIO

ESTER DE PAULA OLIVEIRA

ALEXANDRA FERREIRA RAMOS PRADO
REGIANE APARECIDA PAULINO BRAUER
LIDIANE RODRIGUES CIRQUEIRA

[VONILDA DE JESUS SILVA CARDOSO
SONIA GOMES DE BRITO

FATIMA APARECIDA DOS SANTOS STERCHELE
ROBERTA DOS SANTOS

JUCENTMARTINS SANTANA SILVA

IARA DOMINGOS DOS SANTOS

RAQUEL FREIRE DE QUEIROZ LEITE
CAROLINA NATEL

ANA CLEIDE FERREIRA BASILIO

KARYNA DE OLIVEIRA

GISLAINE VISCARDI BATAGLIA BREA
EDJAILSON BEZERRA DA SILVA

ALINE OLIVEIRA KAIDA MENDES

ADRIANA DE OLIVEIRA PALAZZI
JENNYFFER VAZ GRECCO PERDIGAO DE OLIVEIRA
SANTANA DE CASTRO ANDRADE NISHIHARA
MAIRA MONTANINI PEREZ

MARCOS CALDAS IANEZ

MIRIAN ARAUJO DE LUNA SILVA
VERONICA MARTINS VICENTE CRUZ
MONICA NUNES

CRISTIANE APARECIDA DE LIMA
ROSANGELA MATOS DE SANTANA

LUCIA CRISTINA BEDENDI LAZZARINE
CAROLINNE ARIANNE BLASI

JOSEANE CUNHA HUBERT

DEBORA VERALDI PELEGRINI

GISELE APARECIDA RODRIGUES TERRA
KATIA OLIVEIRA SILVA

MARCIA NOGUEIRA BRAZ SILVA

NAIANA LIMA CERQUEIRA DE OLIVEIRA
MARGARETE LUIZA RIOS ALMEIDA
WADAMES PROCOPIO

ELISA DA SILVA

GISELE APARECIDA SCHATZMAND DE MELO
ANDREIA ALVES DE FREITAS

VIVIANE CONSTANCIO DE SOUSA

VALERIA MARINI HORIKAWA ARMELIN
VALERIA DE ARAUJO CAMPOS OLIVEIRA
MARIA DE SOUSA PEREIRA OLIVEIRA
SILVANA FREIRES DOS SANTOS

JANAINA GABRIELA DE SOUZA TAVORA
KATIA DOS SANTOS MUNHOZ SILVA
JULIANA NICOA NEGREIROS LOPES
MARCELLI FOSSALUZA DANTAS

TANIA ALVES CASTELO BRANCO

ELIANE SANTOS CORREIA

LILIAN BARBOSA DE ALMEIDA

ANGELITA FARIA MARQUES DE OLIVEIRA
VIVIANI ZIANTONI PASCUI

GLAUCIA ALCANTARA DE SOUZA AUGUSTO
ROSANGELA SPADAFORA PETRONCARE
DANIELE FERREIRA LEITE MARCATO
MARCELLA DOS SANTOS CALEGARIS
SUMARA RISSATTI SILVA

ADRIANA APARECIDA VALENTE

KARINA DA SILVA ALVES

RITA DE CASSIA MEIRA PALMA

PATRICIA AMARAL SANTOS

DANIELI REZENDE GALTER

ADRIANA BORGES DOS SANTOS HENRIQUE
TERESINHA APARECIDA RODRIGUES DE AMORIM
REBECA MICHELE DE SANTANA FERNANDES
DJINANE DE ALMEIDA AMORIM
EMANUELA DO CARMO NASCIMENTO
GLAUCIA BORGES DE PAULA SILVA

ELAINE FRANCISCA MARTINS CHACON RUIZ
MERCIA DA SILVA GOMES

MARIA JOSE LUAN DO NASCIMENTO
VIVIANE LUZ CAMARGO DA SILVA

JESSICA SAMARA VERISSIMO SILVA
GABRIELLI FERNANDES PARRA

FABIANA GONCALVES DOS SANTOS
ZORAIDE DIAS MIDEGA

DANIELA PATRICIA ALMEIDA MACHADO
QUEZIA MARTINELLI DE SOUZA

SIMONE DUARTE RAIMUNDO LUCHESI
ALINE BLEINROTH NOLASCO

KELLY CRISTINA REZENDE DA SILVA
SANDRA SANTOS ESCUDERO
TANIATEIXEIRA DE FREITAS

LUZIA FATIMA DA COSTA JESUS

ALINE DOS SANTOS MAIA

CLAUDIA DA SILVA LIMA MIGUEL

HELANE GOMES DOS SANTOS

DAMARIS GOMES SANTOS

MARCIA DE SOUZA ORTOLANI

ALBA PERPETUA DA SILVA

CAROLINE DE CAMARGO SILVA VENTURELLI
JULIANA DIAS PAIXAO

NEUSA MARIA RAMOS DA CUSTODIA FELTRIN

sexta-feira, 20 de dezembro de 2019 as 04:29:59.
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RECURSOS DA PROMOCAO POR MERECIMENTO ANO-
-BASE 2018/EXERCICIO 2019

RFIVC NOME RECURSO N°
13521213 ESTER MALKE SIROTA PEDROSO 003/DRE-PE
684534713 CLAUDIA M* DA SILVA LOURENCO 005/DRE-G
72305323 M RAQUEL DUARTE P.DOURADO 001/DRE-IQ
7304463-1  JOANA PORTILHO RIBEIRO 005/DRE-PE
732664511 ADALBERTO PEREIRA MARQUES 012/ DRE-PE
7390408/1  VILMA FANTINELLI GONZALEZ 011/DRE-PE
747108412 ALMIR DOS SANTOS 001/DRE-SM
747115711 DEBORAH LOPES DE BARROS 003/ DRE-JT
751226111 LILIAN BRAGA ALONSO (04/DRE-PE
75227711 IVETE SANTANA 003/DRE-MP
7529678/3  BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 001/DRE-CL
7821379/ IVANIAPARECIDA LAZANHA 013/DRE- PE
791167011 MARCIA REGINA OLIVO (14/DRE-PE
79352772 MICHELLE ALEGRE TOFOLLI 001/DRE-G
79948851 MARIA APARECIDA DIAS 006/DRE-MP
81957731 ANDRE KENJI CAPUCHO 001/DRE-MP
8262888/1  FABIO SANTOS DE OLIVEIRA 002/DRE-CS

| - Conhego dos Recursos e nego-lhes provimento. Os
interessados tém os pontos publicados em DOC de 25/10/2019
mantidos.

6932991-4  REGIS ALVES DE OLIVEIRA 010/DRE-PE
T715579/1  MAINA QUEIROZ DOS SANTOS 002/DRE-JT
80206551 CARMEM MIDORI NAMIKI ONUKI 002/DRE-IP

| - Conhego dos Recursos e nego-lhes provimento. Os inte-
ressados permanecem omitidos da listagem prévia publicada no
DOC de 25/10/2019, por ndo atenderem ao disposto no art. 102
da Lei n° 13.748/2004, alterada pela Lei n° 15.364/2011.

DEFERIDO NAO PROMOVIDO
RFVC NOME REC.N°
69402932 M? APARECIDA GUIMARAES Q004/DRE-IT

TC= 153 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 247 — ATIV= 00
- TOTAL= 1400
792786011  ALAN DANTAS DOS . FELISBERTO 001/DRE-CS

TC= 81 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 347 — ATIV= 50 -
TOTAL= 1478
7305516/1  FLAVIA IRENE RIBEIRO RODRIGUES 008/DRE-PE

TC= 158 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 331 - ATIV= 00
- TOTAL= 1489
7188878/1  ANA PAULA MARQUES LEME 001/SME/COGEP

TC= 95 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 158 — ATIV= 00 -
TOTAL= 1253
78219211 JOAQ TONNERA JUNIOR 001/PGM

TC= 94 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 177 — ATIV= 200
- TOTAL= 1471
6967663/1  SIMONE ANDREA BARCELOS COUTINHO 002/PGM

TC= 179 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 157 — ATIV= 50
- TOTAL= 1386

| - Conheco dos recursos e dou-lhes provimento. Os in-
teressados tém os pontos publicados no DOC de 25/10/2019
retificados como exposto acima:

Il — Apesar da retificagdo procedida, deixo de promové-
-los por nédo terem atingido a pontuagdo necessaria ao grau
pretendido.

DEFERIDO
672226112 ELAINE M* LUCHINI GONCALVES Q05/DRE-JT

TC= 155 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 447 — ATIV= 00
- TOTAL= 1602
7288174/1  PATRICIA AMARAL SILVA 006/DRE-IT

TC= 158 — AD= 999 — CAPACITACAO= 308 — ATIV= 200
- TOTAL= 1665
776270411 GLENA COSTA M. DA SILVA (004/DRE-G

TC= 102 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 300 — ATIV= 110
- TOTAL= 1512
74180783 ANNA LUISA DE CASTRO 002/DRE-BT

TC= 66 — AD= 993 — CAPACITACAO= 306 — ATIV= 125 -
TOTAL= 1490
758375311 LETICIA AUGUSTA ARAKAKI 001/DRE-BT

TC= 113 — AD= 999 — CAPACITACAO= 445 — ATIV= 25 -
TOTAL= 1582
77059481 IZABEL CRISTINA CUNHA 002/DRE-IQ

TC= 108 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 439 — ATIV= 00
- TOTAL= 1547
676407072 ROSEMAR DE SANTANA RAMOS 007/DRE-MP

TC= 105 — AD= 948 — CAPACITACAO= 432 — ATIV= 50 -
TOTAL= 1535
694792172 LUCIANA BORGES DOS SANTOS 005/DRE-MP

TC= 166 — AD= 984 — CAPACITACAO= 430 — ATIV= 00 -
TOTAL= 1580
737250712 NEUSA DE OLIVEIRA B. DA SILVA (04/DRE-PJ

TC= 92 — AD= 996 — CAPACITACAO= 402 — ATIV= 00 -
TOTAL= 1490
781622712 AINY KELLY DOS SANTOS SILVA 002/DRE-P)

TC= 32 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 505 — ATIV= 00 -
TOTAL= 1537
7933002/2  FLAVIO SANTOS NASCIMENTO 003/DRE-P)

TC= 80 — AD= 985 — CAPACITACAO= 472 — ATIV= 00 -
TOTAL= 1537
7236841/2  FABIANA DI PIERI 001/DRE-P)

TC= 128 — AD= 985 — CAPACITACAO= 474 — ATIV= 50 -
TOTAL= 1637
820748811 TAIS CRISTINA DEA. SOUSA 008/DRE-MP

TC= 38 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 479 — ATIV= 00 -
TOTAL= 1517
8238961/1  PATRICIA DA SILVA GOMES 001/DRE-SA

TC= 32 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 424 — ATIV= 00 -
TOTAL= 1456
694792111 LUCIANA BORGES DOS SANTOS (004/DRE-MP

TC= 167 — AD= 984 — CAPACITACAO= 430 — ATIV= 00 -
TOTAL= 1581
7912676/1  KELY ROBERIA TEIXEIRA DA SILVA 009/DRE-PE

TC= 67 — AD= 985 — CAPACITACAO= 347 — ATIV= 100 -
TOTAL= 1499
73281681/1  ELIENAI LIMA DA SILVA 003/DRE-FB

TC= 153 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 394 — ATIV= 00
- TOTAL= 1547
6398065/4  CILENE TERRA DA SILVA 002/DRE-FB

TC= 118 — AD= 999 — CAPACITACAO= 384 — ATIV= 00 -
TOTAL= 1501
8238430/1  DALILA GONGALVES LUIZ 001/DRE-FB

TC= 31 — AD= 932 — CAPACITACAO= 480 — ATIV= 50 -
TOTAL= 1493
8238880/1  ANA PAULA RODRIGUES ORTIZ 001/DRE-IP

TC= 32 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 530 — ATIV= 00 -
TOTAL= 1562
8239606/1  ELISANGELA DIAS DE DEUS 002/DRE-MP

TC= 32 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 460 — ATIV= 00 -
TOTAL= 1492
721831173 JAMILE DE JESUS ALMEIDA 002/DRE-G

TC= 35 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 505 — ATIV= 00 -
TOTAL= 1540
723013372 MIRIAM FERREIRA (006/DRE-PE

TC= 31 — AD= 984 — CAPACITACAO= 488 — ATIV= 00 -
TOTAL= 1503
7386753/4  PATRICIA MARTUCCI 003/DRE-G

TC= 81 — AD= 1000 — CAPACITACAO= 428 — ATIV= 00 -
TOTAL= 1509

| - Conheco dos recursos e dou-lhes provimento. Os in-
teressados tém os pontos publicados no DOC de 25/10/2019
retificados como exposto acima.
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